



**ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

*от 7 октября 2021 года* г. Чита

*№ 398*

**О внесении изменений в изменения, которые вносятся в  
государственную программу Забайкальского края  
«Экономическое развитие»**

Правительство Забайкальского края **постановляет**:

Внести в изменения, которые вносятся в государственную программу Забайкальского края «Экономическое развитие», утвержденную постановлением Правительства Забайкальского края от 23 апреля 2014 года № 220, утвержденные постановлением Правительства Забайкальского края от 31 марта 2021 года № 95, следующие изменения:

- 1) в подпункте 3 пункта 6:
  - а) в подпункте «б» слово «второй» заменить словом «девятый»;
  - б) в подпункте «в» слово «третий» заменить словом «десятый»;
- 2) в пункте 7:
  - а) в абзаце восьмом подпункта «б» подпункта 1 цифры «220872,21105» заменить цифрами «220872,31105»;
  - б) в абзаце восьмом подпункта 6 цифры «220872,21105» заменить цифрами «220872,31105»;
- 3) в абзаце первом подпункта 4 пункта 12 цифру «7» заменить цифрой «6».

Исполняющий обязанности  
Губернатора Забайкальского края



  
А.И.Кефер